Portaria n. 029/2022 - Página 1 de 1

Portaria nº 029/2022

De 09/06/2022

Súmula: Estabelece Luto Oficial em decorrência do óbito do Dr. º

ARNALDO MAURO.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos

Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM, no uso das prerrogativas legais.

Resolve:

Art. 1º - Fica Estabelecido o período de LUTO no CISCOMCAM -

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA COMUNIDADE DOS MUNICIPIOS DA REGIÃO DE

CAMPO MOURÃO, a partir das 13 horas até as 23 horas e 59 min do dia 09 de junho de 2022 do em virtude

do óbito do Dr. º Arnaldo Mauro.

Art.    2.º - Ficam dispensados os funcionários do CISCOMCAM para prestar

condolências à família, devendo retornar as atividades normais após as 14 horas.

Art.    3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE

DÊ-SE CIÊNCIA.

Campo Mourão, 09 de junho de 2022.

Rafael Brito do Prado

Presidente do CISCOMCAM

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

36
bc

d8
a8

7b
3a

31
7b

e4
56

eb
fb

6b
c8

10
91

00
0c

22
3e

0a
08

d0
0c

be
fb

81
2b

62
d6

4c
fe

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/8
56

69
33

d7
ce

0d
19

11
76

05
4d

b7
01

d8
e0

f7
61

79
f4

ac
9a

5a
6f

86

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8566933d7ce0d191176054db701d8e0f76179f4ac9a5a6f86

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 09 jun 2022 às 12:48:08
Identificação: #8566933d7ce0d191176054db701d8e0f76179f4ac9a5a6f86

Página de assinaturas

Rafael Prado
049.334.159-51

Signatário

HISTÓRICO

09 jun 2022
12:17:34

Leandro Roque Avila criou este documento. (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAMPO MOURÃO, CNPJ: 95.640.322/0001-01, E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br)

09 jun 2022
12:48:08

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) visualizou este
documento por meio do IP 200.33.90.56 localizado em Goioere - Parana - Brazil.

09 jun 2022
12:48:08

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) assinou este documento
por meio do IP 200.33.90.56 localizado em Goioere - Parana - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #36bcd8a87b3a317be456ebfb6bc81091000c223e0a08d00cbefb812b62d64cfe

https://valida.ae/8566933d7ce0d191176054db701d8e0f76179f4ac9a5a6f86

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8566933d7ce0d191176054db701d8e0f76179f4ac9a5a6f86
https://valida.ae/8566933d7ce0d191176054db701d8e0f76179f4ac9a5a6f86